
SUKSES NË
STALLË!

FERMA
SEMANJAKU 

Projekt i realizuar nga
kompania gjermane 
Big Dutchman. 

Projekti i
fermës
Semanjaku
ka nisur të
ndërtohet
në vitin 2021.

Projekti është planifikuar
për 80 dosa në prodhim
duke përfshire majmërinë
deri në 110 kg. 



Projekti u
realizua
dhe u
montua
nga Austria
Praemix
shpk.

@AUSTRIAPRAEMIX

Praktike
Ekonomike
Eco-Friendly 

JU OFROJMË ZGJIDHJE:

Sistem bashkëkohor me 
teknologjinë e ushqimit të
thatë.

Kapacitet e magazinimit 
nëpërmjet sillosave e
bëjnë më të thjeshtë 
punën e përditshme.

austriapraemix

agri@ap.com.al

+355 (0) 68 40 26 311


